
                             令和２年３月９日 

 保護者 様 

大津市立唐崎小学校 

校 長 藤 本  毅 

 

３学期のあゆみ（通知表）渡しについて（お知らせ）                             

 

 平素は、本校教育の推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。この度は、コロナウイルス感染拡大予防のための臨時休校措置に対し、

保護者の皆様におかれましては、各家庭での感染防止対策やお子様の健康管理、家庭

学習などについて、ご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、例年３学期のあゆみについてはお子さまへ直接お渡ししておりましたが、こ

の度の臨時休校措置に伴い、３学期中にお子さまへお渡しすることができなくなりま

した。 

つきましては、３学期のあゆみを下記の日時に保護者の皆様に来校いただき、担任

よりお渡し致します。ご多用とは存じますがどうぞよろしくお願いします。 

 

記 

 

日 時：１～５年生 

３月２３日（月）１４：３０～１６：００ または、 

        ３月２４日（火）１４：３０～１６：００ 

        （６年生は、卒業式当日にお子様にお渡しします） 

 

場 所：各教室 

 

お願い 

・どちらの日程でも結構です。時間中に教室までお越しください。 

・お子様の持ち帰り荷物が教室に置いてある場合があります。必ずご確認 

ください（大きめの袋をご用意ください）。 

     ・感染症予防のため、お子さまを連れての来校はご遠慮ください。 

・ご都合のつかない方は、事前にご連絡ください。 

・お車での来校はご遠慮ください。近隣施設（アオキ等）への駐車は固く 

お断りします。 


